
КАТЕРИНОСЛАВ
Розклад потягів далекого сполучення на зимовий період 1916-1917 років

№ кат. сполучення приб. відпр примітки
3 пошт. Харцизьк – Долинська 01:42н 02:07н 1-I, 1-II, 4-III
4 пошт. Знам’янка – Катеринослав 03:50н 1-II, 5-III шод.; 1-I/II, 1-III за вказів.
4 пошт. Долинська – Харцизьк 04:23н 04:52н 1-I, 1-II, 4-III
9 пас. Москва – Катеринослав 07:23р 2-I/II, 2-II, 6-III
13 пас. Ростов – Київ 07:45р 08:20р 1-I, 1-I/II, 1-II, 5-III
13 пас. Харцизьк – Катеринослав 08:45р 1-I, 2-I/II, 1-II, 5-III
3 пошт. Бердянськ – Катеринослав 09:10р 1-I/II, 1-II, 4-III

7 пас.
Катеринослав – П’ятихатки – 
Довгинцеве

09:55р 1-I, 1-II, 4-III

6 швид. Київ – Ростов 10:42р 10:57р 1-I, 1-II, 1-III
ВБС Київ – Севастополь 10:42р 10:57р 1-I/II
ВБС Київ – Кисловодськ 10:42р 10:57р 1-I/II, 1-II
ВБС Київ – Мінеральні Води 10:42р 10:57р 1-III

31
пр.то

в
Харцизьк – Долинська 

11:22р 12:42д IV

16 пас. Катеринослав – Синельникове 01:15д 1-I, 1-II, 1-III
12 пас. Долинська – Харцизьк 11:50р 01:40д 1-I, 1-II, 3-III

ВБС Катеринослав – Петроград 01:40д 1-I/II
11 пас. Харцизьк – Долинська 03:14д 05:50д 1-I, 1-II, 3-III, 1-IV (для артільників)

ВБС Катеринослав – Тритузна 05:50д 2-III
15 пас. Синельникове – Катеринослав 06:05в 1-I, 1-I/II, 1-II, 1-III
5 швид. Ростов – Київ 06:16в 06:33в 1-I, 2-I/II, 3-II, 2-III
4 пошт. Катеринослав – Бердянськ 06:40в 1-I/II, 1-II, 3-III

ВБС Катеринослав – Маріуполь 06:40в 1-III

8 пас.
Довгинцеве – П’ятихатки – 
Катеринослав 

07:43в 1-I, 1-II, 4-III

14 пас. Катеринослав – Харцизьк 09:00в 4-III
ВБС Катеринослав – Ростов 09:00в 1-I, 1-II, 1-III
ВБС Катеринослав – Маріуполь 09:00в 1-I/II

ВБС
Катеринослав – Ясинувата – 
Луганськ 

09:00в 1-I/II

10 пас. Катеринослав – Москва 09:45в 2-I/II, 1-II, 5-III

ВБС
Катеринослав – Лозова – 
Попасна – Луганськ 

09:45в 1-II, 1-III

3 пошт. Катеринослав – Знам’янка 10:15в 1-II, 5-III
ВБС Катеринослав – Одеса 10:15в 1-I/II, 1-III за вказівкою

14 пас. Київ – Ростов 10:00в 10:25в 1-I, 1-II, 5-III

32
пр.то

в
Долинська – Харцизьк 

10:36в 12:10н IV

Пояснення: «кат.» - категорія поїзду, «приб.» – прибуття, «відпр» - відправлення поїзду; «пошт.» - поштовий,
«пас.»  -  пасажирський,  «швид.»  -  швидкий,  «ВБС»  -  вагон  безпересадочного  сполучення,  «пр..тов»  -
прискорений товарний потяг (із пасажирськими вагонами); «н» - ніч, «р» - ранок, «д» - день, «в» - вечір; 1, 2, 3,
… - кількість вагонів відповідного класу,  I,  I/II,  II,  III,  IV – вагони 1-го, 1-го і 2-го (мікст), 2-го, 3-го і 4-го
класів, «щод.» – щоденно, «за вказів.» – за вказівкою



КАТЕРИНОСЛАВ
Розклад місцевих потягів на зимовий період 1916-1917 років

з Катеринослава на (відпр.):

№ 18 Ігрень 01:37н1)

№22 Нижньодніпровськ 05:46н
№ 45 Запоріжжя 06:30р
№ 24 Ігрень 07:58р
№ 26 Ігрень 10:24р3)

№ 28 Нижньодніпровськ 11:55р1)

№ 30 Нижньодніпровськ 12:34д4)

№ 34 Ігрень 01:48д
№ 47 Сухачівка 02:10д5)

№ 36 Нижньодніпровськ 02:40д1)

№ 38 Ігрень 03:50д
№ 49 Сухачівка 04:12д4)

№ 40 Ігрень 05:15в
№ 51 Сухачівка 05:20д7)

№ 53 Запоріжжя 06:02в
№ 42 Нижньодніпровськ 06:25в
№ 44 Ігрень 07:25в
№ 55 Сухачівка 11:33в5)

до Катеринослава з (приб.):

№ 46 Запоріжжя 05:38н
№ 17 Ігрень 06:04р
№ 19 Ігрень 06:56р
№ 48 Сухачівка 08:53р2)

№ 21 Ігрень 09:08р
№ 23 Ігрень 12:30д
№ 50 Сухачівка 01:33д5)

№ 25 Нижньодніпровськ 02:05д
№ 27 Ігрень 03:22д
№ 29 Нижньодніпровськ 04:27д1)

№ 52 Запоріжжя 04:596)

№ 33 Ігрень 05:34д
№ 35 Нижньодніпровськ 05:57
№ 39 Нижньодніпровськ 07:18в
№ 39 Нижньодніпровськ 10:34в1)

№ 41 Нижньодніпровськ 11:24в4)

Примітки: 1) – по неділях, святкових днях; 2) – за вказівкою; 3) – окрім неділі, святкових днів; 4) – по суботах, 
передсвяткових днях; 5) – по суботах, неділях, передсвяткових та святкових днях; 6) – по буднях; 7) – окрім 
суботи, неділі, передсвяткових та святкових днів; усі інші – у щоденному сполученні

(c) Екатерининская железная дорога. Расписание движения пассажирских поездов по коммерческому 
графику с 1 ноября 1916 года. – Екатеринослав, 1916. 


